MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – DPAE

CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

LISTA DEFINITIVA

EDITAL Nº 09/2021 CAMPUS OURICURI/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO, DE 24 DE

SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS OURICURI, nomeado pela

Portaria nº 184/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020,

publicada no Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a Lista Definitiva de Interessados no Edital de CHAMADA PÚBLICA

para composição de banco de ESTUDANTES INTERESSADOS em participar de doação de kits

de gêneros alimentícios provenientes do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE),

considerando o cenário de pandemia da Covid-19, que gerou profundos impactos sociais e

econômicos, a necessidade do isolamento social, que acarretou a demanda por ensino remoto e a

garantia do direito à educação nas condições atuais.

LISTA DEFINITIVA

1 ADAILTON ANTONIO EVANGELISTA

2 AGNAELMA LIMA VIEIRA DA SILVA

3 ALANA MIRELE ALVES DE ARAÚJO

4 ALYSSON BRUNO ALENCAR ALVES

5 ANA CLÁUDIA DA SILVA COSTA

6 ANA MARIA DELMONDES GONÇALVES

7 ANALIA DOS SANTOS SILVA

8 ANDRE SILVA ARAÚJO

9 ANDRESSA OLIVEIRA DOS SANTOS

10 ANDSON DA SILVA FURTUOSO

11 ANTONIA CARLA DA SILVA LIMA

12 ANTONIO CARLOS RIBEIRO

13 ANTÔNIO FERREIRA DO NASCIMENTO

13 ANTONIO RODRIGUES PEREIRA

15 ANTONIO VILECIO ALENCAR LOPES

16 ARACILDA DE OLIVEIRA FEITOZA LOPES

17 ARLANY GOMES FIGUEIRÊDO

18 BÁRBARA BEZERRA FERREIRA

19 BRUNA VITORIA ARAUJO CRUZ

20 BRUNO DE SOUZA NUNES

21 CALINE LIMA RODRIGUES

22 CAMILA GONÇALVES LIMA

23 CARLA PATRÍCIA MONTEIRO RODRIGUES JORDÃO

24 CÉSARIO DO NASCIMENTO SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – DPAE

CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

25 CICERA RUFINO DA SILVA

26 CLARICE RODRIGUES DA SILVA

27 CRISTIANE ALENCAR PEREIRA

28 DAMIANA RANIELA VIEIRA RODRIGUES

29 DAMIÃO FÁBIO BENTO NOBRE

30 DANIEL JACÓ DOS SANTOS PEREIRA

31 DANIELE DE CARVALHO RIBEIRO

32 DANIELLY DA SILVA

33 DAYANE DE SOUZA SILVA

34 EDSON FERREIRA ARAUJO

35 EDUARDO SILVA DE SIQUEIRA

36 ELIANE ALVES DA LUZ

37 ELIONAI GONCALVES DA SILVA

38 ELISNARA LUZ GOMES

39 ELLISSON DA SILVA SOUZA

40 EMANUEL MESSIAS RIBEIRO DOS

41 EMERSON DIAS NASCIMENTO

42 EVA MACIELLY FERREIRA NOGUEIRA

43 FERNANDO ALEIXO TAVARES GUIMARÃES

44 FRANCIEUDO FERREIRA DOS SANTOS

45 FRANCISCO ANAILTON DA SILVA BARROS

46 FRANCISCO ROBÉRIO SILVA DOS SANTOS

47 FRANCISCO WILTON DA SILVA JUNIOR

48 FRANCIVALDA CORDEIRO DE ARAUJO

49 FRANQUE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

50 FRANSUEL JOSÉ DA SILVA RODRIGUES

51 GABRIELA RIBEIRO DA SILVA

52 GABRIELLY SIQUEIRA ARAÚJO

53 GERRI DE SOUSA RIBEIRO

54 GEYMISON ANDRÉ BARBOSA

55 GISELDA SANTOS DE CARVALHO

56 GISELE DELMONDES DE FARIAS

57 GRAZIELI ARAÚJO DA SILVA

58 GRAZIELLY DE SÁ ARAÚJO

59 GRAZIELLY DOS SANTOS BATISTA

60 GUILHERME ALVES LOPES

61 GUILHERME DE MELO MACEDO

62 HENRIQUE GONÇALVES FARIAS

63 IANA MARIA PEREIRA

64 IRANILTON ALVES DA LUZ

65 JAELE ALVES DOS SANTOS

66 JAKELINE DE OLIVEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – DPAE

CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

67 JAMERSON CAUAN FERREIRA RAMOS MENDES

68 JANICLÉIA MARIA DA SILVA

69 JÉSSICA ELAINE DE SOUZA RODRIGUES

70 JOÃO LUCAS LOPES DE LIMA

71 JOELMA DE LIMA NASCIMENTOS

72 JORDANNA FREIRE JOLVINO DE SOUZA

73 JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES DE MATOS

74 JOSÉ EDUARDO MONTEIRO SOARES

75 JOSÉ JANGO RODRIGUES BERNARDES NETO

76 JOSÉ MARCOS BATISTA DOS SANTOS

77 JOSÉ WILSON GABRIEL DE SOUZA

78 JOSIANO ALVES CARVALHO

79 JOSIELTON COELHO DE SOUZA

80 JOWILLS EXPEDITO DOS SANTOS NETO

81 JUAN PABLO DOS SANTOS AMARAL BERNARDES

82 JULIO CESAR DE OLIVEIRA SILVA

83 KETHILLY NICOLLY ALVES GOMES

84 LUANA DA SILVA SEVERO

85 LUCAS SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

86 LUIS ANTÔNIO ALVES DE SOUSA

87 LUIZ HENRIQUE COSTA CAVALCANTE

88 LUIZ OTAVIO NUNES DE CARVALHO

89 LUZIA PEREIRA DE SOUZA

90 MÁRCIA KELE FERREIRA NOGUEIRA

91 MARIA ALCILENE BATISTA DOS SANTOS

92 MARIA ALICE SOARES DE OLIVEIRA

93 MARIA ANDRÉIA DE ALENCAR TORRES

94 MARIA ÂNGELA SANTOS ALMEIDA

95 MARIA APARECIDA DA SILVA CAVALCANTE

96 MARIA DO CARMO SILVA LIMA

97 MARIA DOS ANJOS BATISTA DOS SANTOS

98 MARIA EDUARDA CARNEIRO DE ANDRADE MELO

99 MARIA EDUARDA MATIAS DELMONDES

100 MARIA FRANCIANE LOPES DA SILVA ARAUJO

101 MARIA GIRLANE GONÇALVES FERREIRA

102 MARIA ISABEL AQUINO GALVÃO

103 MARIA JAMILLY NOGUEIRA DELMONDES

104 MARÍA LUÍZA HOLANDA DA SILVA

105 MARIA NATALINE FERNANDES DE OLIVEIRA

106 MARIA VANESSA ALVES LOPES

107 MARIA VITÓRIA ALVES LOPES

108 MARIZETE ALVES LOPES

109 MATHEUS DA SILVAIZIDRO

110 MIKAEL DAS NEVES  DA SILVA

111 NATANAEL FERREIRA SILVA VASCONCELOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – DPAE

CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

112 NEURISMAR LIMA RODRIGUES

113 PAULA MAYSA COELHO DE OLIVEIRA

114 PAULA VANESSA VILAZIO SANTANA

115 PEDRO DANILO ALVES BARBOSA

116 PEDRO HENRIQUE MAGALHÃES DIAS

117 RAFAELE PEREIRA BERNARDINO

118 RAIANE PEREIRA VIANA

119 RAISSA GABRIELY RODRIGUES DA SILVA

120 REJANE DA SILVA COSTA

121 RIDELLY MARIA ANDRÉ PONTES

122 RODRIGO SOUZA LIMA

123 ROSILÂNDIA AUZENIR DE SOUZA

124 SAMARA SALES LIMA

125 SOLANGE SALES LOPES

126 STHEPHANNY PARENTE DE ALENCAR SANTARIANO

127 TATIANE ROCHA DA SILVA

128 TIAGO RODRIGUES BARROS ARAÚJO

129 VANESSA ALVES PEREIRA

130 VANESSA VIANA DANTAS

131 VERÔNICA ANDRADE CASTRO

132 VICTOR RENNARLY SILVA DA CUNHA

133 VINICIUS RODRIGUES SOARES

134 VITORIA GOUVEIA FERRAZ

135 VIVIANE BEZERRA TAVARES

136 WESLEY MICAEL DA SILVA SOBRAL

137 WILTON CESAR SOUZA DE LIMA

138 YURE BARBOSA DE SIQUEIRA

1. TODOS os estudantes listados acima atenderam aos requisitos constantes nos itens 3.1 e 5.1

presentes no edital nº 09/2021, de 24 de setembro de 2021.

__________________________________________________

PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JÚNIOR

Diretor Geral do IFSertãoPE - campus Ouricuri

		2021-10-08T16:06:40-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315